УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 3 ОКТЯБРЯ 2019

Г.

N 480 "О ПУБЛИЧНОМ АКЦИОНЕРНОМ ОБЩЕСТВЕ "РОСТЕЛЕКОМ"

1. Внести в Указ Президента Российской Федерации от 3 октября 2019

г. N 480 "О публичном акционерном обществе "Ростелеком" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2019, N 40, ст. 5541)

изменение, заменив в подпункте "б" пункта 1 слова "не менее 33,2

процента" словами "не менее 38,2 процента".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

1 июля 2020 года

N 437